
ZARZĄDZENIE NR ZBZ-0050.49.2013

BURMISTRZA GMINY TRZEBNICA

z dnia 16.05.2013 roku

W sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Trzebnica.

Na podstawie art. 33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( dz. U z 2001
roku, nr 142, poz 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Przyjmuję Gminną ewidencję zabytków Miasta Trzebnica, sporządzoną zgodnie z ustawą z dnia 23
lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece na zabytkami ( Dz. U z 2003 roku, nr 162, poz 1568 ze
zm.)

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury i Urbanistyki.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


